O gráfico abaixo apresenta o faturamento bruto das Recuperandas e em setembro de 2025 apresentou o valor total de R$ 1,5 milhão, sendo R$ 1,2 milhão referente Cattani 

Sul e R$ 216 mil da Casatur Logística. 

3 RELAÇÃO DE CREDORES 

A 1° lista de credores, apresentada pelas Recuperandas em 20/09/2021, relacionou 129 credores, com o valor total de R$ 21.789.938,21 (Vinte e um milhões, setecentos e 

oitenta e nove mil, novecentos e trinta e oito reais e vinte e um centavos). 

Em 01/12/2021, foi publicado o edital de retificação do art. 52, relacionando 129 credores, com a importância de R$ 21.752.557,21 (Vinte e um milhões, setecentos e cinquenta 

e dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte e um centavos).  

Em 02/05/2022, a Administradora Judicial apresentou a lista de credores atinente ao art. 7º, §2º, da Lei 11.101/05 (mov. 1102), relacionando 113 credores, na importância de 

R$ 13.063.036,21 (treze milhões sessenta e três mil e trinta e seis reais e vinte um centavo). 

Classe I
8

Classe III
54

Classe IV
51

Credores por Número / Classe

Classe I
74.092,38 

Classe III
11.128.480,84 

Classe IV
1.860.462,99 

Credores por Valor / Classe

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE